ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN PHÚ LỘC

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 992 /UBND-CCHC
V/v triển khai thực hiện và tuyên

truyền Hội thi trực tuyến tìm hiểu

công tác cải cách hành chính

giai đoạn 2021-2025 trong cán bộ,

công chức, viên chức năm 2023

Phú Lộc, ngày  22  tháng 3 năm 2023

Kính gửi:

- Các cơ quan chuyên môn, đơn vị  trực thuộc UBND huyện;

- Các cơ quan Trung ương, Tỉnh đóng trên địa bàn huyện;

- UBND các xã, thị trấn.

Thực hiện Kế hoạch số 102/KH-UBND ngày 17 tháng 3 năm 2023 của

UBND tỉnh về tổ chức Hội thi trực tuyến tìm hiểu công tác cải cách hành chính

giai đoạn 2021 - 2025 trong cán bộ, công chức, viên chức tỉnh Thừa Thiên Huế

năm 2023 (có gửi kèm); UBND huyện có ý kiến như sau:

1. Các cơ quan, đơn vị cấp huyện, UBND các xã, thị trấn triển khai phổ

biến, hưởng ứng Hội thi đến đội ngũ cán bộ, công chức, viên chức trong đơn vị;

khuyến khích, vận động cán bộ, công chức, viên chức và người lao động nghiên

cứu các nội dung, tài liệu và tích cực tham gia Hội thi;

Đẩy mạnh tuyên truyền, quảng bá về Hội thi bằng nhiều hình thức, như:

tuyên truyền về Hội thi, đăng tải Thể lệ, nội dung Hội thi trên Trang thông tin

điện tử của cơ quan, đơn vị, địa phương, trên bảng thông tin nội bộ…; liên kết

đường link Hội thi, đảm bảo cho cán bộ, công chức, viên chức thuộc đơn vị, địa

phương tham gia Hội thi thuận tiện.

2. Giao trách nhiệm Phòng Nội vụ chủ trì, phối hợp với các cơ quan, đơn

vị liên quan nghiên cứu, đề xuất, tham mưu UBND huyện kết hoạch triển khai

thực hiện để hưởng ứng Hội thi; thường xuyên kiểm tra, đôn đốc việc thực hiện

ở đơn vị, địa phương để tham gia Hội thi đạt kết quả tốt./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Chủ tịch, các PCT UBND huyện;

- Trung tâm Hành chính công huyện;

- VP: LĐ và các CV;

- Lưu: VT.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Trần Văn Minh Quân

		2023-03-22T16:49:11+0700